



**A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területi Választási Bizottság
45/2024. (VI.13.) számú határozata**

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területi Választási Bizottság **Pusztainé Szitó Erika** által benyújtott kifogás tárgyában meghozta a következő

határozatot:

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területi Választási Bizottság (továbbiakban: TVB) a kifogást érdemi vizsgálat nélkül elutasítja.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nemzeti Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területi Választási Bizottságnál (5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 2., e-mail: fojegyzo@jnszm.hu).

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 16. napján 16.00 óráig megérkezzen.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell az érintettségre való hivatkozást, a fellebbezés jogalapját, a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

Indokolás

I.

[A kifogás tartalma]

(1) Pusztainé Szitó Erika szolnoki lakos 2024. június 12-én beérkezett kifogást nyújtott be a Szolnoki Helyi Választási Iroda vezetőjének címezve. A Helyi Választási Bizottság hatáskör hiányában a TVB-hez felterjesztette nevezett kifogását.

(2) A kifogás szerint a szolnoki 24. számú szavazatszámláló bizottság tagját a korábbi években – tudomása szerint 2018. évben – bűncselekmény elkövetése miatt pénzbírságra ítélték. „A választás tisztasága, fedhetetlensége, a törvényesség védelme elvárja a tagoktól, hogy ilyen jellegű bűncselekmények ne terheljék.” Kérte az ügy tisztázását, hivatkozott a Ve. 2. § (1) bekezdésére.

III.

[A TVB döntése és jogi indokai]

(3) A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 213. § (1) bekezdés 2. mondata értelmében a választási bizottság köteles eljárni a hozzá áttett ügyben.

(4) A Ve. 212. § (2) bekezdése c) – d) pontja szerint a kifogásnak tartalmaznia kell a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját.

A TVB megállapítja, hogy a kifogást benyújtó Pusztainé Szitó Erika személyi azonosítóját nem, csak a személyi igazolvány számát tartalmazza a kifogás.

(5) A Ve. 215. § szerint a kifogást érdemi vizsgálat nélkül el kell utasítani, ha nem tartalmazza a 212. § (2) bekezdésben foglaltakat.

A személyi azonosító hiánya miatt a TVB-nek a kifogást érdemi vizsgálat nélkül el kellett utasítania.

(6) A TVB jelen határozatát a fentiekben hivatkozott jogszabályhelyekre, valamint a Ve. 307/P. § (2) bekezdés c) pontjára figyelemmel hozta. A jogorvoslati tájékoztatás a Ve. 10., 221., 223-225. §-ain, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 37. § (1) bekezdésén és 62. § (1) bekezdése s) pontján alapul.

Erről:

1. Pusztainé Szitó Erika [REDACTED]
2. Szolnoki Helyi Választási Bizottság jegyző@ph.szolnok.hu
3. Területi Választási Bizottság tagjai Helyben
4. Területi Választási Iroda Helyben

értesülnek.

Szolnok, 2024. június 13.


Dr. Gulyás Zoltán
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei
Területi Választási Bizottság
elnöke

